
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
МП-7

25 м швидкостріляючий пістолет, 30 пострілів, юніори

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

МС - КМС - Ір - 275 ІІ р - 265

8' 6' 4'

1 мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Дніпр-вська-1 Україна 93 95 94 282 1 35
2 мс ПАСТЕРНАК Володимир06.11.89 Львiвська-1 Динамо 96 90 92 278 1 25
3 мс СОЙКО Кирило 26.10.90Львівська-1-Хмел. МОНУ-ЗСУ 97 90 90 277 1 22
4 мс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Дніпр-вська-1 Україна 96 90 90 276 1 19
5 мс БАНЬКІН Віктор 24.08.90 Київ-1 ЗСУ-Динамо 99 94 81 274 2 17
6 кмс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89 Кіровоградська Динамо 93 91 83 267 2 15
7 кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90 Хмельницька ТСОУ 95 90 82 267 2 13
8 мс НОСАЧ Віталій 05.08.89 Київ-1 Україна 90 96 81 267 2 11
9 кмс ЗУБ Олег 07.03.95 Ів.Франківська-1 МОНУ 94 89 82 265 2 9
10 кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола05.10.92 Київ-1 ЗСУ 94 89 81 264
11 кмс ДЕНІСЮК Олексій 02.02.89 Вінницька-1 Динамо 94 94 76 264
12 кмс ІВАНЕНКО Олександр 02.12.91 Дніпр-вська-1 Україна 87 88 87 262
13 мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 12.04.90 Чернігівська Динамо 94 82 85 261
14 кмс ЛАБУТІН Сергій 22.10.92 Вінницька Динамо 93 88 80 261
15 кмс ГОЛОВАТИЙ Олександр14.10.89 Дніпр-вська Україна 92 91 75 258 оп
16 кмс ГНИП Богдан 27.04.94 Ів.Франківська-1 МОНУ 86 87 84 257
17 кмс КАДАЦЬКИЙ Максим 26.06.92 Рівненська-1 Україна 85 85 86 256
18 кмс ШЕРЕМЕТА Василь 30.05.95 Ів.Франківська МОНУ 88 86 82 256
19 мс СОКОЛ Андрій 27.02.90 Рівненська-1 Україна 90 93 71 254
20 1 ОМЕЛЬЧУК Олег 02.04.96 Хмельницька ТСОУ 82 91 80 253
21 кмс ПІЦЕВІЧ Кирил 26.01.93 Чернігівська Динамо 87 93 72 252
22 кмс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92 Рівненська-1 Україна 85 84 80 249
23 кмс ШКОЛИК Тарас 03.03.92 Львівська-1 ЗСУ 89 87 71 247
24 1 СИЧ Дмитро 09.09.93 Київ-2 ЗСУ 89 83 74 246
25 1 ПАВЛИК Михайло 08.09.94 Ів.Франківська-1 МОНУ 86 86 72 244
26 2 СЕРГІЄНКО Олексій 16.10.93 Луганська Динамо 81 85 74 240 оп

27 1 УДОД Дмитро 08.02.94 Львiвська МОНУ-ЗСУ 86 89 62 237 оп
28 кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90 Київ-2 ЗСУ 92 85 49 226
29 2 ДЕМ'ЯНЕНКО Максим 30.06.94 Луганська Динамо 80 86 58 224 оп
30 1 ПОПОВ Дмитро 18.01.94 Хмельницька ЗСУ-МОНУ 85 69 68 222
31 кмс КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90 Кіровоградська Динамо 76 80 62 218
32 2 ВЕРЦОВ Олександр 17.03.97 Дніпр-вська Україна 79 60 74 213 оп
33 кмс РЕЗНІЧЕНКО Ігор 03.01.89 Кіровоградська Динамо 74 45 33 152

Нараховано балів командам Технічний звіт

Дніпропетровська-1 35 19 40 94 Приймало Виконано

Львiвська-1 25 22 24 71 участь 1 2 б/р

Київ-1 17 11 30 58 мсмк

Хмельницька 13 22 20 55 мс 8 4 2 2

Кіровоградська 15 6 21 кмс 17 3 14

Ів.Франківська 9 9 18 1 5 5
2 3 3

Всього 33 4 5 24
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Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
МП-7

25 м швидкостріляючий пістолет, 30 пострілів, юніори, команди

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

8' 6' 4'

1 Дніпропетровська-1 860 40
мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Дніпр-вська-1 Україна 93 95 94 282 1
мс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Дніпр-вська-1 Україна 96 90 90 276 1
кмс ІВАНЕНКО Олександр 02.12.91 Дніпр-вська-1 Україна 87 88 87 262

2 Київ-1 805 30
мс БАНЬКІН Віктор 24.08.90 Київ-1 ЗСУ-Динамо 99 94 81 274 2
мс НОСАЧ Віталій 05.08.89 Київ-1 Україна 90 96 81 267 2
кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола05.10.92 Київ-1 ЗСУ 94 89 81 264

3 Львівська-1 802 24
мс СОЙКО Кирило 26.10.90 Львівська-1 МОНУ-ЗСУ 97 90 90 277 1
кмс ШКОЛИК Тарас 03.03.92 Львівська-1 ЗСУ 89 87 71 247
мс ПАСТЕРНАК Володимир06.11.89 Львiвська-1 Динамо 96 90 92 278 1

4 Хмельницька 797 20
кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90 Хмельницька ТСОУ 95 90 82 267 2
1 ОМЕЛЬЧУК Олег 02.04.96 Хмельницька ТСОУ 82 91 80 253
мс СОЙКО Кирило 26.10.90 Хмельницька МОНУ-ЗСУ 97 90 90 277 1

5 Івано Франківська 766 9
кмс ЗУБ Олег 07.03.95 Ів.Франківська-1 МОНУ 94 89 82 265 2
кмс ГНИП Богдан 27.04.94 Ів.Франківська-1 МОНУ 86 87 84 257
1 ПАВЛИК Михайло 08.09.94 Ів.Франківська-1 МОНУ 86 86 72 244

6 Рівненська 759
кмс КАДАЦЬКИЙ Максим 26.06.92 Рівненська Україна 85 85 86 256
мс СОКОЛ Андрій 27.02.90 Рівненська Україна 90 93 71 254
кмс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92 Рівненська Україна 85 84 80 249

7 Кіровоградська 637 6
кмс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89 Кіровоградська Динамо 93 91 83 267 2
кмс КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90 Кіровоградська Динамо 76 80 62 218
кмс РЕЗНІЧЕНКО Ігор 03.01.89 Кіровоградська Динамо 74 45 33 152

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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